
 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

 

 

 

 

All’Albo online  
Al Sito web sezione PNRR 

Amministrazione Trasparente  
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE INTERNA DOCENTI ESPERTI 

PERCORSO MENTORING RECUPERO COMPETENZE RIAPERTURA TERMINI ITALIANO 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

TITOLO: La carica dei 111  
Identificativo progetto M4C1I1.4-2022-981-P-18174  
CUP E54D22003220006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’affidamento degli incarichi ad esperti interni ed esterni; 

VISTOl’Avviso interno prot.  n. 931del 08/02/2024pubblicato da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28/03/2024con prot. 2385; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE per la figura di DOCENTI ESPERTI INTERNI PERCORSO 

MENTORING RECUPERO COMPETENZE DISCIPLINARI RIAPERTURA TERMINI ITALIANO, di cui all’allegato 1 

 

 





 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

ALLEGATO 1: GRADUATORIE DEFINITIVE 

ITALIANO 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE 
 
TOTALI 

1 Rotunno  Clorinda 15 5 16 36 

2 Ciaraffa  Francesca 15 5 12 32 

3 Di Luise  Giuseppina 15 0 8 23 

4 Nugnes  Assunta 15 5 2 22 

5 Affinito  Maria* 15 0 2 17 

6 Ferrara Romina 15 0 2 17 

7 Russo Immacolata* 15 0 0 15 

8 Caprio Rosanna 15 0 0 15 

 

*A parità di punteggio precede in graduatoria il candidato più giovane come da normativa: articolo 3, comma 7,   

della legge 127/1997, e s.m. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel 
termine, rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo online e sul sito web dell’Istituto sezione PON/PNRR. 
 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi delc.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 


